
ODBOR PRÁVNÍ A ORGANIZAČNÍ
s.p. DIAMO

SML.č. IfWtflfo/oi

SML.UIO
DNE: Z X Podpis:

Dodatek k nájemní smlouvě číslo: TU0457
Mezi stranami

Pronajímatel: Nájemce:
Firma:

DIAMO, státní podnik
Název FONTANA WATERCOOLERS,

s.r.o.
jednatel:
zastoupena:

Adresa:
jednatel:

Máchova 201, 471 27, Stráž pod Ralskem

adresa Klokotská 693/9
142 00 Praha 4
25088289
(dále Jen pronajímatel nebo
prodávající)

zastoupena:

IČO: IČO: 00002739
(dále jen nájemce nebo kupující)

1. Obě strany se tímto dodatkem dohodly, že u výdejníků, u kterých v příloze č.l smlouvy bude ve
sloupci Datum B„uvedeno „není"
1.1. bude náklady na odstraňování závad na těchto výdejnících hradit Pronajímatel po celou doubu pronájmu

a
1.2. nájemné uvedené ve sloupci nájemné se bude účtovat po celou dobu platnosti smlouvy. Neplatí tedy pro

tyto výdejníky odstavce 3.2 a 3.3. smlouvy.
2. Náklady spojené s předčasným ukončením smlouvy dle odstavce 6.5. smlouvy se upravují na částku J

Kč.
3. Každá ze smluvních stran je povinna zajistit přijímání písemností datovou schránkou nebo na adrese svého

sídla podle veřejného rejstříku, v němž je zapsána, příp. na jiné adrese, kterou oznámila druhé smluvní straně
jako svoji doručovací adresu.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní
strany souhlasí s uveřejněním dodatku v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými zákonem č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do
registru smluv dle uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik.

5. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu tohoto dodatku před nabytím jeho účinnosti se považují za
plnění dle tohoto dodatku, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

6. Obě smluvní strany přistupují na podmínky uvedené v této dohodě a na důkaz toho ji podepisují.

V Liberci dne 28.6.2023

pronajímáte

Strana 1 z 1



DIAMO, státní podnik Příloha č . l
SEZNAM VÝDEJNÍKÚ ke smlouvě č. TU0457
číslo typ výrobní číslo umístění Datum A Datum B

(Datum A + 24
měsíců)

kauce
(Kč)

nájemné
bez DPH

(Kč)

cena
výdejníku bez

DPH (Kč)

Ukončení
pronájmu*
(deinstaiace)

1 001 Classic 1603052 Máchova 201, Stráž pod Ralskem, 471 27 08.06.16 07.06.18
2 001 Classic 17011651 Máchova 201, Stráž pod Ralskem, 471 27 15.03.17 14.03.19
3 001 Classic 17011722 Máchova 201, Stráž pod Ralskem, 471 27 15.03.17 14.03.19
4 001 Classic Silver 2018LSD015F335 Máchova 201, Stráž pod Ralskem, 471 27 01.10.18 30.09.20
5 001 Caribic Black 19074497 Máchova 201, Stráž pod Ralskem, 471 27 06.05.20 05.05.22
6 001 Caribic Black 19074546 Máchova 201, Stráž pod Ralskem, 471 27 06.05.20 05.05.22
7 001 Caribic Black 19074561 Máchova 201, Stráž pod Ralskem, 471 27 06.05.20 05.05.22
8 001 Caribic Black 19074591 Máchova 201, Stráž pod Ralskem, 471 27 06.05.20 05.05.22
9 001 Caribic Lite White 19115133 Máchova 201, Stráž pod Ralskem, 471 27 06.05.20 05.05.22

10 001 WTC Caribic XLR CO2 Black 20013302 Máchova 201, Stráž pod Ralskem, 471 27 20.07.22 19.07.24
11 001 WTC Caribic XLR CO2 Black 20014279 Máchova 201, Stráž pod Ralskem, 471 27 28.06.23 není
12

* vyplňte datum v případě, že se některý výdejník ze smlouvy stáhnul a nadále se nebude v pronájmu pokračovat

Dne: 28.06.2023

Fontana

Stránka 1 z 1




